Каталог электрооборудования 20202
Сертификат соответствия требованиям технического
регламента Евразийского Экономического Союза
выдан органом по сертификации Общества
с ограниченной ответственностью «Центр по
сертификации, стандартизации и систем качества
электро-машиностроительной продукции», имеющий

Технические характеристики вспомогательной цепи
КК-02-(09-25А)
Структура обозначения
серия
реле
теплового
ном. ток контакторов,
для которых
предназначено
данное реле:
0,9-25А; 25-38А; 40-95А
диапазон уставок
тока реле
теплового
РТ-02-(09-25А)-7.0А-10А
Устанавливаемый диапазон токов,
А
Сечение подключаемых
проводников, мм2
Главная цепь
0 < Ie ≤ 8 1.0
8 < Ie ≤ 12 1.5
12 < Ie ≤ 20 2.5
20 < Ie ≤ 25 4.0
25 < Ie ≤ 32 6.0
32 < Ie ≤ 50 10.0
50 < Ie ≤ 65 16.0
65 < Ie ≤ 85 25.0
85 < Ie ≤ 115 35.0
115 < Ie ≤ 150 50.0
Сечения поключаемых к главной цепи проводников
серия контакторов,
для которых
предназначено
реле:
02 - для КМ-102
серия
клеммной
коробки
ном. ток реле, для которых
предназначена клеммная колодка:
0,9-25А; 25-38А; 40-95А
серия контакторов, для которых
предназначена клеммная колодка:
02 - для РТ-02
Каталог электрооборудования 2020 5